1
Системы энергоцепей
Контакты дистрибьютора в Твери: +7(4822) 64-90-77; mv-e@mv-e.ru
2
EV
OL
IN
E

C
ЗА
КР
Ы
ТЫ
Й
ВА
РИ
АН
Т
СКОЛЬЗЯЩИЙ БАШМАК GS 52.2ПЛАСТМАССОВАЯ КРЫШКА ДЛЯ MP 420 C
Крышки соединяют две боковых ветви энергоцепи. Длина
крышки эквивалентна внутренней ширине энергоцепи.
Тип Номер для заказа Обозначение Место монтажа Внут. шир.
мм
A-420100, наружная 042010001000 Крышка Наружная дуга 100,0
I-420100, внутренняя 042010002000 Крышка Внутренний радиус 100,0
A-420150, наружная 042015001000 Крышка Наружная дуга 150,0
I-420150, внутренняя 042015002000 Крышка Внутренний радиус 150,0
A-420200, наружная 042020001000 Крышка Наружная дуга 200,0
I-420200, внутренняя 042020002000 Крышка Внутренний радиус 200,0
A-420250, наружная 042025001000 Крышка Наружная дуга 250,0
I-4200250, внутренняя 042025002000 Крышка Внутренний радиус 250,0
A-420300, наружная 042030001000 Крышка Наружная дуга 300,0
I-420300, внутренняя 042030002000 Крышка Внутренний радиус 300,0
mp 420 C Пластмассовая крышка
КОЖУХ ЦЕПНОГО ПОДСОЕДИНЕНИЯ
Кожух цепного подсоединения Монтаж ZS-KA EVOCHAIN
Алюминиевые кожухи для гибкого цепного подсоединения